
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti, jud. Prahova,

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: colegiul.madgearu.ploiesti(gmail.com; site: http:/www.cevmpl.ro/

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI

HOTĂRÂRE NR.25
din 10. 06. 2024

Consiliul de Administrație al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti,
constituit prin Decizia nr. 11/ 08.01.2024, întrunit în şedinţa din data de 10.06.2024,

Având în vedere:
P.S.- LS.J.- Prahova nr.182/ 07.11.2023 (nr.7265/15.11.2023 la C.E.V.M. - M.P.) privind

desfăşurarea online/ hibrid a şedinţelor Consiliilor de Administrație la nivelul unităților de învăţământ
preuniversitar din Judeţul Prahova;

Decizia nr.4/05.01.2024 a ISJ - Prahova, privind numirea prin detaşare în interesul
învăţământului, în funcţia de director al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti,
a domnului prof. Graur Aurel Silviu;

În conformitate cu prevederile din:
LEGE-CADRUnr. 153 din 28 iunie 2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri

publice;
OM.E. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar;
Legea nr. 198 /04 .07.2023 învăţământului preuniversitar;
OME. nr. 6.156/ 31.08. 2023 privind organizarea şi desfăşurarea examenului naţional de

bacalaureat - 2024;
O.M.E. nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcţionare

a consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar;

Hotărăşte:

Art.1. Se aprobă cadrele didactice membre în comisiile examenului național de bacalaureat,
sesiunea iunie-iulie 2024, Anexa nr.1;

Art.2. Se aprobă cadrele didactice evaluatori la examenul naţional de bacalaureat, sesiunea
iunie-iulie 2024, Anexa nr.4;

Art.3. Se aprobăplata cu ora profesorilor care au suplinit cadre didactice aflate în concediu
medical, luna mai 2024.

Preşedinte,

Director,

Prof. Graur Aur


